
Algemene gegevens en instellingen

K", e fi e v e n s
Gegevens curand

|Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curato
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

Gegevens recht
Rechter-commissaris

Datum uitspraak

Insolventienummer

Rechtbank

Bancaire gegeven:

Rekeningnummer boedelrekening
[Saldo boedelrekening

Faillissement

|Van Kooten Brood- en Banketbakkerij V. O.F
|Birkstraat93A

3768HD Soest

31001945

16

D BTW plichtig

Curator

mr. N. Wilderink

13 december 2005

mr. PAM Penders

15 januari 2019

F. 16/19/20

Midden-Nederland

NL43ABNA0837552494

73. 728, 74



|E-< es u m é
Stadium afwikkeling vorderingei
Verificatievergadering
Datum verificatievergadering
[Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a R/V beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingei
[Boedelvorderingen [2]
[Ingediende preferente vorderingen [10]
[(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
[Ingediende concurrente vorderingen [14]
|(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
[Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actie
Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief
Uit te delen actief

[_| Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

899, 63

41. 033,00

149. 070, 95

0% 20% 40% 60% 80% 100%
Boedelvorderingen [2]

. Ingediende concurrente vorderingen [14]
. Ingediende preferente vorderingen [10]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]



.'..'.. '.\ .1

s

j t.

s i s



Financieel verslag per 16-05-201\
Waam

l Curator

IRechfer-Comroissarts

insotvenïienummer

Van Kooien Brood- en 6amefDMKeny v-o F
mr N Wlldennk

mr PAMPendefs

F. W9f20

'HetoSe'"'asr. ''ers'a9e''het. t"it'eh"e"'le "'ssen""fa «"anc'ee) rerdag z»n geen prospectus ol jaarrekening. Hoewel tfe Informatie in dit openbaar verslag zo zorg
mogelyk is samengesle/d, stoa; de curator/hewindmerder niet in voor Se volledigheid en juistheid daavan. 'Mogelijk is immers dat o.a.
'escft*tesn^."^ "'ef.^°^nBaartton w°^n'°f^chtera^ to7^sfe" drertte w°^"'Da to" mB^^^~^ro'^oteabm"°r^
perspectievsn voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

JA.» VWKSft'

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- I.E. Rechten

Af: rechten van derden m. b. l, I.E. Rechten

Af: kosten

2. Materiele vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid Fw]
Af: rechten van derden

Af: kosten

b - Inventaris, machinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen
Af: rechten van derden

Af; kosten

b - Intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden

Af: Kosten

Voorraden/OHW

- Voorraden

-OHW

Af: rechten van derden

Af;kosten

5. Debiteuren
- Boedeldeblteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af: tosten

6. Liquide middelen

-Kas

-Bank

7. Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdragef-n)

Totaal vrij actief

Financieel, 16-5-2019



|A, 2 Gebonden acttof

8. (Ontroerende goederen m 58 lid 1 Fw

-Opbrengs«en)ex58lid1 Fw
Af: kosten

Af; rechten van derden

Subtotaal

 

e

f

[L Li_

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW ̂ dagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW
Af; kosten

12. Opbrengst onroerende zaak bif vorderina waterschai

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]
Af: kosten

Af: rechten van derden

13. Opbrengsten overige gebonden acthfa

- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

|A,3 S» IW 3 Pw

LÉ_

"K

"K

LÊ-
<

Li.
e

e

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

LL

 

Extracomptabele oDbrenast bodemzaken

- Invenlaris. machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

15. Opbrengst 138 Watenschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterechapswet
Af: kosten

[i.
Extracomptabel |

16. Overiae ODbrenasten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actlef

JT

Financieel, 16-5-2019



l B Reeds betaalde algemene failllssementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschonen curator

b. Griffierecht deponering ultdellngslljst (reseniering)
c. Overige super-preferente boetlelverpllchtingen

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
b. Overige hoog-preferente veiplichtingen

c. UWV/Pereoneel, loonverplicht'ngen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
d. Personeel nlet-genoten vakanb'edagen (3:288 sub e BW)
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremles In overgenomen verplichtingen na faillissement
b. Huur

c. Taxatiekosten

d. Overige mncurrente boedelverpllchUngen

|C Thans nog beschikbaar

Totaal A (Incl. BTW)
Totaal B (ind. BTW)

Reeds onh/angen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Op (tussentijdse) ultdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekenlng

ID Nog te betalen algemene falllresemBntskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verechotten curator

b. Griffierecht deponering ultdellngslijst (reservering)
c. Overige super-preferente boedelverpllchtingen

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
b. Overige hoog-preferente verplichtingen

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:2BB sub e BW)
e. Overige laag-preferente boedelverpllchlingen

3. Concurrent

a. UWV. pensioenpremies In overgenomen verplichtingen na falllissemenf
b. Huur

c. TaxaUekosten

d. Overige concurrente boedelverplichtingen

<

75, 63-  13.13-

Omzetbelasting

Af Ie dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Tenjg te onhrangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
GEFAILLEERDE IS NIET OMZETBELASTINGPLICHTIG.

Af te dragen Rentekas-BTW

A e

-/-B  

-/-D  

e

ï

e

|F Berekening (ïooriopig) tekort

1. Saldo Boedelrekenlng (C. Incl. BTW)
2. Nagekomen baten (rente)
3. Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissemenlskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen
Af: ingediende concunrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

e

e

NIHIL, zie E.

41.033.00
149. 070. 95

75, 63-

190. 179, 58-

iBSBaGfluiHiaauaart^flaistaiajniteatuMBJisl.UteiLflKa^aafefliaite^^

Financieel. 16-5-2019


